
7/ZP/2023 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 

 
Pisz, dnia 22 września 2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia  pn.: „Dostawa polielektrolitu  
do odwadniania osadów ściekowych dla Oczyszczalni ścieków w Piszu”.  

 
Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piszu, działając na podstawie 
§57 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 
4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie uregulowania zasad funkcjonowania systemu 
zamówień w PWiK Sp. z o. o. w Piszu, udostępnia informację z otwarcia ofert w prowadzonym 
postępowaniu. 
Zestawienie złożonych ofert w Zadaniu nr 1: 
 

„Zadanie nr 1 - Dostawa polielektrolitu w postaci proszku do odwadniania osadu nadmiernego po procesie ATSO  
za pomocą prasy filtracyjnej EMU: min. 15% s.m.” 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena jednostkowa 

netto / kg 
Cena maksymalna netto Cena maksymalna brutto 

1 
Klimapol Sp. z o.o. 
Dąbrowica 127C 
21-002 Jastków 

17,60 zł 

 
211 200,00 zł 

 
259 776,00 zł 

2 
“KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11, 

 02-793 Warszawa 
14,80 zł 177 600,00 zł 218 448,00 zł  

 

Zestawienie średniej wartości wyników oznaczeń suchej pozostałości i zawartości wody w osadach 

ściekowych - Zadanie nr 1 proszek (prasa filtracyjna) 

Nazwa firmy Data badania Nr próby Sucha pozostałość Zawartość wody 

[%] 

KLIMAPOL Sp. z o.o. 19.09.2023 

1 18,24 81,76 

2 18,38 81,62 

3 18,61 81,39 

Wartość średnia 18,41 81,59 

KORONA J.V. Sp. z o.o.  20.10.2023  

1 17,83 82,17 

2 17,95 82,05 

3 18,09 81,91 

Wartość średnia 17,96 82,04 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej    

                                                                              Mariusz Podeszwik 

 

                                                                                 Pisz/ dn. 22 września 2023 r.  


